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Ministrja e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, ng mbéshtetje t& neneve 8, 10 dhe 11
t€ Ligjit nr. 06 / L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t&
Agjencive € Pavarura (Gazeta zyrtare nr. 7/01 mars 2019), nenit 11 paragrafit 1.5 t& Ligjit pér
Qevering e Republikés se Kosovés ( Gazeta zyrtare nr. 34/18 néntor 2022) si dhe Udhézimit
administrativ t&¢ MASHTI nr.20/2023 pér krijimin e skemave pér mbéshtetje financiare té&
studentéve pér ndarjen e bursave, nxjerr:

VENDIM
Pér pérfituesit e bursave pér studentét e Fakultetit t& Mjekésisé pér vitin akademik
2024/2025
Tabela me emra t& studentéve pérfitues:
O
1 Elmedina | Shatri Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
2 Rinesa Rexha Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
3 Tringa Begu Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
4 Fatbardha | Ismaili Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
5 Diellon Hoti Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
6 Lejla Dragusha Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
7 Rinesa Thagi Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
8 Kreshnik | Daci Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
9 Drenusha | Cerkini Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
10 Rinor Salihu Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
11 Diana Thagi Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
12 Blendi Grapci Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
13 Riga Maksuti Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
14 Vlera Berisha Universiteti Hasan Prishtina - Prishting
15 Rrezon Rrahmani Universiteti Hasan Prishtina - Prishtiné
16 Leonita Raka Universiteti Hasan Prishtina - Prishting




2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur ng dispozitat e cekura mé larté, Vendimit nr. 01B/182 dt.03.12.2024 pér
shpalljen e konkursit dhe thirrjes publike t& dt. 15.] 1.2024, pér pérfituesit e mbéshtetjes financiare
t€ studentéve t€ Fakultetit t& Mjekésisé t& nivelit bachelor dhe master n€ Universitetin e Prishtings
t€ Republikés s& Kosovés dhe sipas Vendimit nr. 01B-218 dt.04. 12.2024 pér emérimin e komisionit
i cili ka shqyrtuar aplikacionet, parashtrimit t& ankesave dhe pérgjigjes s& UP, u vendos si n&
dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhilla juridike: Pala e pakénaqur me kété Vendim mund t& ushtroj ankesé né afat prej shtaté (7)
ditésh pas publikimit t& rezultateve n& Komisionin pér ankesa t& népunésve publik dhe ankesave
tjera né MASHTI.

Vendimi u dérgohet:

T€ lartpérmendurve:

Kabinetit t& Ministres / MASHTI;

Zyrés sé Sekretarit t& pérgjithshém/MASHTI:
Arkivit / MASHTI.
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